
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 31  – Година LV 
23. октобар 2023. г., Бачка Топола 

 LV. évfolyam – 31. szám 
Topolya, 2023. október 23. 

 
 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1220. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

211. 
На основу члана 21.став 1.тачка 5. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник РС“ број 112/21 и 119/21) Општинска 

изборна комисија општине Бачка Топола, на седници одржаној 23. октобра 2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА, 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СТАРА МОРАВИЦА РАДИ ПОТВРЂИВАЊА ПРЕДЛОГА 
ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРА МОРАВИЦА ЗА ПЕРИОД ОД  01.01.2024. ГОДИНЕ ДО 31.12.2033. ГОДИНЕ 
РАСПИСАНОМ ЗА 26.НОВЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 

I 

За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница Стара Моравица ради потврђивања Предлога Одлуке о 
увођењу самодоприноса за подручје месне заједнице Стара Моравица за период од 01.01.2024. године до 31.12.2033. године, расписаном за 26.новембар 
2023. године, одређују се 3 гласачка места на територији месне заједнице Стара Моравица у општини Бачка Топола и то: 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО МЕСТО 

1 ЗГРАДА  
ОШ “СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА“ 

СТАРА МОРАВИЦА 
ТАНЧИЋ МИХАЉА  2 

- Диле, Др Лајоша Деваија, Драгић Иштвана, Дудара, 
Џак, Јожеф Атиле, Јоргованска, Краља Матије, Парк, 
Пачирски пут, Пердо Велђ, Поштанска и Сабо 
Данијела. 

- Вука Караџића, Ивана Модричина, Источна, Калмана 
Миксата, Кароља Балинта, Мељкутска, Мештеркез, 
Моша Пијаде, Пап Данијела, Светог Стевана, 
Суботички пут, Телефонска, Тополски пут и Уставска.  

2 ЗГРАДА  
ОШ “СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА“ 
 

СТАРА МОРАВИЦА 
ТАНЧИЋ МИХАЉА  2 

- 1.маја, 8.марта, Бачка, Грофа Иштвана Сечењија, 
Кестена, Летња, Липе, Мађарска, Николе Тесле, 
Новосадска, Ослобођења, Победа, Републичка, 
Салаши, Сточарска и Уска. 

- Ади Ендре, Арањ Јаноша, Арпад, Багремова, Бајшански 
пут, Београдска, Јанка Сибињанина, Кудељарска, 
Омладинска, Онгаи Велђ, Орашкез и Шољакез. 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1221. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

3 ЗГРАДА  
ОШ “СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА“ 
 

СТАРА МОРАВИЦА 
ТАНЧИЋ МИХАЉА  2 

- Арок, Велђ, Жаки Јожефа, Жељезничка, Западна, 
Кебања, Кошут Лајоша, Кратка, Миклоша Зрињија, 
Михаља Танчића, Нова, Нови ред, Хусарска и 
Школска. 

- Виноградска, Гробљанска, Данила Киша, Дожа Ђерђа, 
Домб, Дунавска, Ђепсел, Јаскишерска, Карцаг, 
Кунмадарашка, Мала, Петефи Шандора  и Ст. Ковач 
Ђуле. 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

Број: 014-17/2023-V-2 

У Бачкој Тополи дана 23.10.2023. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Председник 
Мак Арпад, с.р. 

 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1222. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

212. 
На основу члана 21.став 1.тачка 5. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник РС“ број 112/21 и 119/21) Општинска 

изборна комисија општине Бачка Топола, на седници одржаној 23. октобра 2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА, 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГУНАРОШ РАДИ ПОТВРЂИВАЊА ПРЕДЛОГА 

ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ГУНАРОШ ЗА ПЕРИОД ОД  01.01.2024. ГОДИНЕ ДО 31.12.2033. ГОДИНЕ 

РАСПИСАНОМ ЗА 26.НОВЕМБАР 2023. ГОДИНЕ  
 
I 

За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница Гунарош ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 
самодоприноса за подручје месне заједнице Гунарош за период од 01.01.2024.. године до 31.12.2033. године, расписаном за 26.новембар 2023. године, 
одређује се 1 гласачко место на територији месне заједнице Гунарош у општини Бачка Топола и то: 

 
РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО 
МЕСТО 

1 ЗГРАДА СЕОСКОГ ДОМА ГУНАРОШ 
МАРШАЛА ТИТА  83/4 

Гунарош: 18.октобар, Болманска, Дожа Ђерђа, 
Едварда Кардеља, Кошут Лајоша, Ловачка, Маршала 
Тита, Салаш, Уставска и  Цигланска. 
 
Багремово: 1.маја, 7. јула, Задружна, Јожефа Атиле, 
Киш Ференца, Салаши, Слобода и Фрушкогорска. 
 
Гунарош: Братства и јединства (Богараш), Салаши 
(Богараш), 25. маја, Ади Ендре, Ибарска, ЈНА, 
Кривајска, Мађарска, Омладинска, Петефи Шандора, 
Пионирска, Чепе Имреа, Ритска (Оборњача), 
Суботички пут (Оборњача)  и Чантавирски пут 
(Богараш). 

 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1223. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
Број: 014-18/2023-V-2 
У Бачкој Тополи дана 23.10.2023. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Председник 
Мак Арпад, с.р. 

 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1224. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

213. 
На основу члана 21.став 1.тачка 5. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник РС“ број 112/21 и 119/21) Општинска 

изборна комисија општине Бачка Топола, на седници одржаној 23. октобра 2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА, 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЊЕГОШЕВО РАДИ ПОТВРЂИВАЊА ПРЕДЛОГА 
ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЊЕГОШЕВО ЗА ПЕРИОД ОД  01.01.2024. ГОДИНЕ ДО 31.12.2033. ГОДИНЕ 
РАСПИСАНОМ ЗА 26.НОВЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

 

I 

За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница Његошево ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 
самодоприноса за подручје месне заједнице Његошево за период од 01.01.2024.. године до 31.12.2033. године, расписаном за 26.новембар 2023. године, 
одређује се 1 гласачко место на територији месне заједнице Његошево у општини Бачка Топола и то: 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО 
МЕСТО 

1 ЗГРАДА ЗАДРУЖНОГ 
ДОМА 

ЊЕГОШЕВО 
НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 21 

Бранка Радичевића, Иве Лоле Рибара, Ловћенска, 
Милана Станчића, Николе Тесле, Петра Драпшина, 
Пролетерска и Салаши 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Број: 014-19/2023-V-2 

У Бачкој Тополи дана 23.10.2023. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Председник 
Мак Арпад, с.р. 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1225. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

214. 
 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/221 – др.закон и 138/2022), члана 10.  
Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број:  40.1/2022, 5.1/2023 и 15.1/2023), Председник општине Бачка Топола доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 
I 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину Раздео 5.–
ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.–Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 160, 
економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 182. – Текућа буџетска резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 31.202,00 динара за финансирање 
трошкове путног трошкова. 
  

II 
 
 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 4.-ОПШТИНСКИ 
ПРАВОБРАНИЛАЦ, Глава 4.0 – Општински правобранилац, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, Програмска активност 0602-0004 – Општинско правобранилаштво, 
функција 330, извор финансирања 01, економска класификација 415 (позиција 15-Накнаде за 
запослене (готовина-превоз)). 
  

III 
 

 Средства су строго наменског карактера.  
 

IV 
 
 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 
пирхода. 
 
 

V 
 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
-Председник општине-                                                                                 Председник 
Број: 400-4/2023-III-11                                                                          општине Бачка Топола 
Дана: 11.10.2023.                                                                                    Сатмари Адриан. с.р.  
Бачка Топола 
 
 
 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1226. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

215. 
 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/221 – др.закон и 138/2022), члана 10.  
Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број:  40.1/2022, 5.1/2023 и 15.1/2023), Председник општине Бачка Топола доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 
I 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину Раздео 5.–
ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.–Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 160, 
економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 182. – Текућа буџетска резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 19.000,00 динара за финансирање 
трошкова компјутерског програма за евиденцију података о некретнинама. 
  

II 
 
 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.- ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Глава 5.0 – Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, Програмска активност 0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130, извор финансирања 01, економска класификација 515 (позиција 
177- Остала основна средства (куповина компјутерских програма)). 
  

III 
 

 Средства су строго наменског карактера.  
 

IV 
 
 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 
пирхода. 
 
 

V 
 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
-Председник општине-                                                                                 Председник 
Број: 400-4/2023-III-12                                                                          општине Бачка Топола 
Дана: 10.10.2023.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  
Бачка Топола 
 
 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1227. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

216. 
 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/221 – др.закон и 138/2022), члана 10.  
Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број:  40.1/2022, 5.1/2023 и 15.1/2023), Председник општине Бачка Топола доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 
I 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину Раздео 5.–
ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.–Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 160, 
економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 182. – Текућа буџетска резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 135.000,00 динара за финансирање 
трошковa чланарине. 
  

II 
 
 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.- ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Глава 5.0 – Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, Програмска активност 0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130, извор финансирања 01, економска класификација 481 (позиција 
172- Дотације невладиним организацијама – Чланарине). 
  

III 
 

 Средства су строго наменског карактера.  
 

IV 
 
 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 
пирхода. 
 
 

V 
 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
-Председник општине-                                                                                 Председник 
Број: 400-4/2023-III-13                                                                          општине Бачка Топола 
Дана: 10.10.2023.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  
Бачка Топола 
 
 
 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1228. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

217. 
 На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 118/221 – др.закон и 138/2022), члана 10.  
Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број:  40.1/2022, 5.1/2023 и 15.1/2023), Председник општине Бачка Топола доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 
I 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2023. годину Раздео 5.–
ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.0.–Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 160, 
економска класификација 499, извор финансирања 01, (позиција 182. – Текућа буџетска резерва, 
одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 533.835,00 динара за финансирање 
трошкове поступка заштите права у поступцима јавних набавки. 
  

II 
 
 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.- ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Глава 5.4. – Установе културе и религија, Програм 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ, Програмска 
активност 1201-0001 – Функционисање локалних установа културе, функција 820, извор 
финансирања 01, економска класификација 482 (позиција 224.1-Порези, обавезне таксе и казне 
наметнуте од једног нивоа власти другом)). 
  

III 
 

 Средства су строго наменског карактера.  
 

IV 
 
 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије, утврђивање и наплату јавних 
пирхода. 
 
 

V 
 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
-Председник општине-                                                                                 Председник 
Број: 400-4/2023-III-14                                                                          општине Бачка Топола 
Дана: 11.10.2023.                                                                                    Сатмари Адриан, с.р.  
Бачка Топола 
 
 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1229. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

218. 
По извршеном сравњивању са изворним текстом утврђено је да је у Одлуци о изменама и 

допунама Одлуке о усклађивању оснивачког акта Дома културе општине Бачка Топола ("Службени 
лист општине Бачка Топола", број 22/2022), дошло до техничке грешке и даје се  
 
 

И С П Р А В К А 
 

Одлуке о изменама и допунама Одлуке о усклађивању оснивачког акта Дома културе општине Бачка 
Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 22/2022) 

 
I 
 

 У тексту члана 1. став 1. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о усклађивању оснивачког 
акта Дома културе општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 22/2022) 
матични број: „08447741“ Националног савета мађарске националне мањине са седиштем у 
Суботици, замењује се матичним бројем: „08774471“. 
  

 
II 
 

 Ову исправку објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''.  
      
 

Секретар 
Скупштине општине 

Магдалена Деак Ђукић, с.р. 
 
 

219. 
По извршеном сравњивању са изворним текстом утврђено је да је у Одлуци o оснивању   

установе Библиотеке „Ержебет Јухас“ Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 
15.2/2023), дошло до техничке грешке и даје се  
 
 

И С П Р А В К А 
 

Одлукe o оснивању установе Библиотеке „Ержебет Јухас“ Бачка Топола  
("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) 

 
I 
 

 У тексту члана 3. став 1. Одлукe o оснивању установе Библиотеке „Ержебет Јухас“ Бачка 
Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) матични број: „08447741“ 
Националног савета мађарске националне мањине са седиштем у Суботици, замењује се матичним 
бројем: „08774471“. 
  

II 
 

 Ову исправку објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
      

Секретар 
Скупштине општине 

Магдалена Деак Ђукић, с.р. 
             
       
            



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1230. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

220. 
По извршеном сравњивању са изворним текстом утврђено је да је у Одлуци o оснивању   

установе-Музеј општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023), 
дошло до техничке грешке и даје се  
 
 

И С П Р А В К А 
 

Одлукe o оснивању установе- Музеј општине Бачка Топола  
("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) 

 
I 
 

 У тексту члана 3. став 1. Одлукe o оснивању установе - Музеј општине  Бачка Топола 
("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) матични број: „08447741“ Националног 
савета мађарске националне мањине са седиштем у Суботици, замењује се матичним бројем: 
„08774471“. 
  

 
II 
 

 Ову исправку објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''.  
      
 

Секретар 
Скупштине општине 

Магдалена Деак Ђукић, с.р. 
               
                 



Број 31 23.10.2023. СТРАНА   1231. OLDAL 2023.10.23. 31. szám 
 

 
Редни 
број С А Д Р Ж А Ј Страна 
   

211. Решење о одређивању гласачких места на територији општине Бачка Топола, 
за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 
заједница Стара Моравица ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице Стара Моравица за период од  
01.01.2024. године до 31.12.2033. године расписаном за 26. новембар 2023. 
године 1220 

   
212. Решење о одређивању гласачког места на територији општине Бачка Топола, 

за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 
заједница Гунарош ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице Гунарош за период од 
01.01.2024. године до 31.12.2033. године расписаном за 26. новембар 2023. 
године 1222 

   
213. Решење о одређивању гласачког места на територији општине Бачка Топола, 

за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 
заједница Његошево ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице Његошево за период од 
01.01.2024. године до 31.12.2033. године расписаном за 26. новембар 2023. 
године 1224 

   
214. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1225 

   
215. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1226 

   
216. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1227 

   
217. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1228 

   
218. Исправка Одлуке о изменама и допунама Одлуке о усклађивању оснивачког 

акта Дома културе општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка 
Топола", број 22/2022) 1229 

   
219. Исправка Одлукe o оснивању установе Библиотеке „Ержебет Јухас“ Бачка 

Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) 1229 
   

220. Исправка Одлукe o оснивању установе- Музеј општине Бачка Топола 
("Службени лист општине Бачка Топола", број 15.2/2023) 1230 

   
Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 
послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 
општине. Аконтација претплате за 2023. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-
70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


	Sluzbeni list -prva strana
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 31

